31
ANCLAJES QUÍMICOS
MOPISSI
MO-PIS
Pistola aplicadora
MOPISP3385
MOAccesorios para cartuchos de anclaje químico
CÓDIGO MEDIDA
MOTN12050 12 x 50 mm 12 240
MOTN15085 12 x 85 mm 12 240
MO-TN
Casquillo de nylon
CÓDIGO MODELO MEDIDA CARTUCHO
MOPISSI Silicona 300 ml. 1
MOPISP3385 Aplicador MOPUR3 385 ml. 1
EQVarilla roscada para químicos
QUÍMICOS
Piedra
Ladrillo hueco
Ladrillo macizo
Concreto
celular
Concreto
hueco
Concreto
Concreto
armado
EQ-AC
Cincado
Útil de colocación GRÁTIS
CÓDIGO MEDIDA
EQAC08110 8 x 110 mm 10 240
EQAC10130 10 x 130 mm 10 120
EQAC12160 12 x 160 mm 10 120
EQAC16190 16 x 190 mm 10 40
EQAC20260 20 x 260 mm 6 12
EQAC24300 24 x 300 mm 6 12
3111111
FICHAS TÉCNICAS
DISPONIBLES EN LA WEB
DISPONIBLES EN LA WEB
1- SELECCIONAR EL PRODUCTO
2- IR A DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
3- SELECCIONAR EL PDF “FICHA TÉCNICA”